

Årsredovisning

Isse Intentions AB

556876-2073

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ismet Muratspahic
2023-03-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Isse Intentions AB (tidigare Temy of Sweden AB) primära verksamhet bygger på bokföreggarverksamhet, konsultverksamhet inom affärsutveckling, utbildning samt produktion av digitala och litterära verk.

Utgivning av fysiska litterära verk är främst egna produktioner eller översättningar av erkända verk i syftet att sammankoppla två litteraturer och bevara ett kulturellt arv. Konsultverksamheten syftar till att stöta och hjälpa till att utveckla andra entreprenörers verksamheter via bland annat coaching och digitala utbildningar.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året gjort betydande investeringar i att utveckla tjänsteutbudet inom coaching/affärsutveckling. Detta innefattar både investeringar i kompetensförhöjning och produktion av digitala tillgångar. Företaget har breddat sin marknad och erbjuder sina tjänster nu internationellt där främst Storbritannien har varit en viktig marknad under året. Företaget räknar med att fortsätta på samma väg under det kommande året och fortsätta investeringar i både skalbarhet och aktiva marknadsaktiviteter.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	396	193	168	142
Resultat efter finansiella poster	82	92	43	108
Soliditet %	48	81	72	63

Bolagets ökade omsättning är ett resultat av de ökade investeringar som bolaget har gjort i coachingverksamheten och ökade exponeringen mot internationella kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	99 845	81 283
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		81 283	-81 283
- Årets resultat			65 167
- Belopp vid årets utgång	50 000	181 128	65 167

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	181 128
Årets resultat	65 167
Summa	246 295

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	246 295
Summa	246 295

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	395 819	192 731
Övriga rörelseintäkter	-1 675	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	394 144	192 731
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-25 037	-72 784
Övriga externa kostnader	-229 203	-60 988
Personalkostnader	2 -56 479	-6 081
Övriga rörelsekostnader	-1 369	0
Summa rörelsekostnader	-312 088	-139 853
Rörelseresultat	82 056	52 878
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	39 300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	0
Summa finansiella poster	13	39 300
Resultat efter finansiella poster	82 069	92 178
Resultat före skatt	82 069	92 178
Skatter		
Skatt på årets resultat	-16 902	-10 895
Årets resultat	65 167	81 283

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	129 359	115 306
<i>Summa varulager m.m.</i>	129 359	115 306
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 630	16 224
Övriga fordringar	16 128	9 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 506	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	30 264	25 619
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	457 030	146 172
<i>Summa kassa och bank</i>	457 030	146 172
Summa omsättningstillgångar	616 653	287 097
SUMMA TILLGÅNGAR	616 653	287 097

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	181 128	99 845
Årets resultat	65 167	81 283
<i>Summa fritt eget kapital</i>	246 295	181 128
Summa eget kapital	296 295	231 128
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	332
Skatteskulder	27 793	20 204
Övriga skulder	285 065	23 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	12 000
Summa kortfristiga skulder	320 358	55 969
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	616 653	287 097

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Ismet Muratpahic

Ismet Muratpahic

2023-03-28